RODÍZIO DE PNEUS, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA FROTA
DOS VEÍCULOS OFICIAIS DA CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA
NOVA/RN.

Vencedor: AUTOPECAS RM LTDA
Valor: R$ 100,00 (cem reais)
CNPJ: 13.318.135/0001-41

Vencedor:  CARRO E  TAL  COMERCIO LOCACAO E  SERVICOS
LTDA
Valor: R$ 325,00 (trezentos e vinte e cinco reais)
CNPJ: 19.374.878/0001-15

Vencedor: JANAILTON ALEXANDRE DE MEDEIROS
Valor: R$ 2.695,00 (dois mil seiscentos e noventa e cinco reais)
CNPJ: 08.155.867/0001-28

Fundamentação Legal: Lei Ordinária nº 8.666/93, ART. 24, II

JOAO PEDRO FERNANDES DE FRANCA
Presidente CPL